АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.07.2025                                                                                                         № 4204

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 12.10.2023 № 3566 «Об утверждении Правил

(оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств

(задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным

образованием городской округ город-герой Мурманск»

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 12.10.2023 № 3566 «Об утверждении Правил (оснований,

условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности

по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием городской

округ город-герой Мурманск» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.4 приложения изложить в новой редакции:

«8.4. Годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность по формам,

утвержденным Федеральным стандартом бухгалтерского учета ФСБУ 4/2023

«Бухгалтерская (финансовая) отчетность» (далее – ФСБУ 4/2023), за последний

отчетный год с отметкой о принятии налоговым органом по месту постановки

на налоговый учет должника.».

1.2. Пункт 8.5 приложения изложить в новой редакции:

«8.5. Промежуточную бухгалтерскую (финансовую) отчетность по

формам, утвержденным ФСБУ 4/2023, за последний отчетный период.».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1, который вступает в

силу с 01.01.2026.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев